Olesnica

POWIATOWY ZESPOL SZPITALI

s ul. Armii Krajowej 1, 56-400 Oleénica
SYCOW tel. 71 77 67 427, fax. 71 77 67 307, e-mail: sekretariat@pzsolesnica.pl

Olesnica 3 styczen 2024 r.

Znak sprawy: PZS/TP/23/2023

Dotyczy postepowania pn:
»Zakup, dostawa, montaz sterylizatora parowego oraz stacji uzdatniania wody dla Powiatowego
Zespohu Szpitali- Szpital w Sycowie”

WYJASNIENIA DO SWZ

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynely zapytania dotyczace SWZ. Na
podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamoéwien Publicznych, Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania sterylizator o niskiej chropowatoséci komory Ra=0,8 um, co
jedynie nieznacznie przewyzsza zadany parametr?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, proponowana warto$¢ parametru jest gorsza od wymaganej,

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania sterylizator — grubos¢ §cian komory 5 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, wigksza grubos¢ $cian komory ma wplyw na wydtuzenie czasu nagrzewania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza komore o wymiarach 680 x 680 x 1000 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby sterylizator miat moc maksymalng 42kW? Jest to nieznaczna rdéznica w

stosunku do przewidzianej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5:

Wnosimy o dopuszczenie wysokiej jakosci, trwalej drukarki termiczne;.
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ, trwato$¢ wydruku drukarki iglowej jest wicksza.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania sterylizator w ktorym proces odmulania/ czyszczenia

wytwornicy pary odbywa si¢ w sposob reczny podczas realizowanych przegladow serwisowych? Z
naszego doswiadczenia wynika ze taki sposob oczyszczania jest catkowicie wystarczajacy.

Dyrekcja: Szpital w Olesnicy: Szpital w Sycowie: Pogotowie Ratunkowe:
ul. Armii Krajowej 1, ul. Armii Krajowej 1, ul. Olesnicka 25, ul. Ludwikowska 10,
56-400 Olesnica, 56-400 Olesnica 56-500 Sycow, 56-400 Olesnica,

tel. 71 7767427 tel. centr. 71 7767300 tel. centr. 62 7852031 tel. 71 3142899

fax 71 7767307 717767412
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Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ, wymagany sposob automatyczny odmulania. Wykonywanie odmulania tylko podczas prze-
gladow jest zbyt rzadkie i wplywa na jakosc¢ pary.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby sterylizator miat uszczelke dociskang para?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ, uszczelka dociskana powietrzem ma wigksza trwatosc.

Pytanie 8:
Prosimy Zamawiajacego o informacj¢ jak wyglada droga transportowa do miejsca posadowien urzadzen.

Uzasadnienie: prosimy o podanie rozmiar6w otworow drzwiowych: ich szerokosci 1 wysokosci oraz
informacji czy droga transportowa jest ptaska - czy nie wystepuja przeszkody architektoniczne typu schody,
windy (prosimy o podanie ew. wymiaréow windy i jej nosnosci).

Informacja ta jest niezbgdna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obstugi kontraktu.
Odpowiedz:

Nie wystepuja przeszkody architektoniczne typu schody, windy,

Od platformy wytadunkowej sa po drodze sa 3 pary drzwi o wymiarach;

1.-200 cm wysokosci i 137 cm szerokosci

2. 195 cm wysokosci i 130 cm szerokosci

3. 195 cm wysokosci i 106 cm szerokos$ci

Pytanie 9:
Czy w migjscu posadowienia sterylizatora i stacji uzdatniania wody dostgpne sa niezbgdnie media, czy nie ma

potrzeby wykonania dodatkowych prac budowlanych badz przebudowy istniejacych podtaczen?
Uzasadnienie: Informacja ta jest niezbedna do kalkulacji przetargowe;.

Odpowiedz:

Pomieszczenie posiada niezbgdnie media, ale jest potrzeba wykonania dodatkowych prac budowlanych badz
przebudowy istniejacych podiaczen, w zwiazku z tym Zamawiajacy wprowadza wij¢ lokalng i wyznacza na
dzien 05.01.2024r. na godzine 10:00 w Sycowie przy ul. Ole$nickiej 25 — dziat techniczny ( tel. 502 010 883).
Spotkanie odbedzie si¢ z kierownikiem dziatu technicznego Szpitala w Sycowie, z ktérej przeprowadzony
bedzie protokot wraz z listg obecnosci przybytych Wykonawcow.

Pytanie 10:
Pytanie dot. zatacznika nr 1 do SWZ formularza oferty zadanie 1 sterylizator parowy:

Prosimy o modyfikacje tabeli w zadaniu 1 sterylizator parowy poprzez dodanie drugiej rubryki ze stawka
VAT, tak, aby wykaza¢ 2 stawki VAT: 8% 1 23%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza zmiang¢ formularza na rozbicie stawek VAT, wprowadzajac zal. nr.1 formularz
ofertowy po zmianie.

Pytanie 11: )
Pytanie dot. zalacznika nr 3 do SWZ: WZOR UMOWY § 1 PRZEDMIOT UMOWY punkt 2, zadanie 1

sterylizator parowy:

2. Wykonawca oswiadcza, ze urzadzenie, o ktorym mowa w ust. 1 jest:

a) fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku 2023,

Prosimy Zamawiajgcego o zmiang zapisu na:

2. Wykonawca oswiadcza, ze urzadzenie, o ktorym mowa w ust. 1 jest:

a) fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku 2024,

Uzasadnienie: Zamawiajacy oczekuje dostawy nowego urzadzenia, wigc w przypadku sterylizatora
parowego powinien by¢ wskazany rok produkcji 2024r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadza zmiang we wzorze umowy, zat. nr. 3 wzor umowy po zmianie.

Pytanie 12: ) N
Pytanie dot. zatgcznika nr 3 do SWZ: WZOR UMOWY § 3 WARTOSC UMOWY I REGULOWANIE

NALEZNOSCI punkt 4 ustep b) dotyczy sterylizatora parowego:
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Kwota wymieniona w ust. 1 obejmuje wszelkie koszty zwigzane z wykonaniem przez Wykonawce przedmiotu

umowy, okreslonego w § 1 ust. 1 umowy, w szczegdlnosci:

a) warto$¢ urzadzenia i jego dostarczenia do Szpitala ul. Olesnicka 25, 56-500 Sycow,

b) koszty montazu i uruchomienia,

c) koszt przeszkolenia personelu,

d) wszelkie koszty transportu (krajowego i zagranicznego), zaladunku i roztadunku,

e) ubezpieczenia, cta i innych optat (np. optaty lotniskowe).

Prosimy o potwierdzenie, ze rejestracja urzadzenia w Urzedzie Dozoru Technicznego

Jest po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza zmiane w zal. nr. 3 wzor umowy po zmianie, w § 3 WARTOSC UMOWY I

REGULOWANIE NALEZNOSCI punkcie 4 dodajac ustep:
f) rejestracja urzadzenia w Urzedzie Dozoru Technicznego jest po stronie Zamawiajacego,
wymagane jest wsparcie techniczne Wykonawcy przy odbiorze, dotyczy sterylizatora parowego
zad.nr.1 zalgcznik nr.5.1 do SWZ

Pytanie 13: ’
Pytanie dot. zalacznika nr 3 do SWZ: WZOR UMOWY § 4 GWARANCIJA I REKOJMIA punkt: 8. 9

8. W przypadku koniecznosci wymiany urzadzenia w okresie gwarancji, termin gwarancji biegnie na

nowo od chwili dostarczenia nowego urzadzenia.

9. W razie nieusunig¢cia wad, usterek lub awarii w terminie wskazanym przez Zamawiajacego, Zamawia-
jacy ma prawo po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do usuniecia wad, usterek lub awarii, zleci¢ na-
prawe lub wymiang urzadzenia, w tym jego elementu innemu podmiotowi (autoryzowanemu Serwisowi
producenta) na koszt i ryzyko Wykonawcy.

Prosimy Zamawiajacego o: usunigcie punktu 8 w catosci oraz zmiane zapisu w punkcie 9 na:

W razie nieusuniecia wad, usterek lub awarii w terminie wskazanym przez Zamawiajacego, Zamawiajacy

ma prawo po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do usuni¢cia wad, usterek lub awarii, zleci¢ naprawe w tym

jego elementu innemu podmiotowi (autoryzowanemu serwisowi producenta) na koszt i ryzyko Wykonawcy.
Uzasadnienie: sterylizator parowy to urzadzenie produkowane na zaméwienie. Wykonawca nie
posiada urzadzenia zastgpczego na stanie, kazdy model urzadzenia jest w wersji dedykowane;j i
konfiguracji pod konkretne potrzeby Zamawiajacego.
Ponadto urzadzenie to podlega rejestracji i §cistej kontroli Urz¢du Dozoru Technicznego.
Eksploatowanie urzadzenia bez odpowiedniego wniosku oraz rejestracji i decyzji wydanej przez
inspektora UDT jest prawnie zabronione.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do rezygnacji z tego uprawnienia w okresie gwarancji.

Pytanie 14: )
Pytanie dot. zalacznika nr 3 do SWZ: WZOR UMOWY § 5 KARY UMOWNE punkt 1 ustep b) sterylizator

parowy:
b) w okresie gwarancyjnym w przypadku zwloki w naprawie przedmiotu umowy, jego wymianie,
wykonywaniu przegladow okresowych lub realizacji innych obowigzkéw gwarancyjnych i serwisowych - w
wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto za poszczegodlne urzadzenie, ktorego zwtoka dotyczy, o ktorym mowa
w § 3 ust. 1 lit. a) umowy za kazdy rozpoczety dzien zwtoki.
Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapisOw na:
b) w okresie gwarancyjnym w przypadku zwloki w naprawie przedmiotu umowy, wykonywaniu przegladow
okresowych lub realizacji innych obowigzkow gwarancyjnych i serwisowych - w wysokosci 0,2%
wynagrodzenia brutto za poszczegolne urzadzenie, ktdrego zwtoka dotyczy, o ktorym mowa w § 3 ust. 1 lit.
a) umowy za kazdy rozpoczety dzien zwloki.
Uzasadnienie: sterylizator parowy to urzadzenie produkowane na zaméwienie. Wykonawca nie
posiada urzadzenia zastgpczego na stanie, kazdy model urzadzenia jest w wersji dedykowanej pod
konkretne potrzeby Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
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56-400 Olesnica, 56-400 Olesnica 56-500 Sycow, 56-400 Olesnica,
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Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15:
Pytanie dot. zalacznika nr 3 do SWZ: WZOR UMOWY § 8 ODSTAPIENIE OD UMOWY punkt 1:

1. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstapienia od umowy w trybie natychmiastowym z winy
Wykonawcy w przypadku nieprzystapienia przez Wykonawce do realizacji umowy, nieuzasadnio-
nego opo6znienia rozpoczecia wykonywania ustugi oraz przerwy z winy Wykonawcy w wykonywa-
niu ustugi w okresie dluzszym, niz 7 dni kalendarzowych, z wyjatkiem sytuacji, gdy wystepuja w
cato$ci w tym czasie dni wolne od pracy.

Prosimy Zamawiajacego o zmian¢ zapisOw na:

1. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstagpienia od umowy w trybie natychmiastowym z winy
Wykonawcy w przypadku nieprzystapienia przez Wykonawce do realizacji umowy, nieuzasadnio-
nego opoOznienia rozpoczgcia wykonywania ustugi oraz przerwy z winy Wykonawcy w wykonywa-
niu ustugi w okresie dluzszym, niz 14 dni kalendarzowych, z wyjatkiem sytuacji, gdy wystepuja w
cato$ci w tym czasie dni wolne od pracy.

Uzasadnienie: op6znienie w terminie dluzszym niz 14 dni powinno skutkowa¢ prawem odstapienia od umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany zapisu w zat. nr 3 do SWZ: WZOR UMOWY PO ZMIANIE§
8 ODSTAPIENIE OD UMOWY punkt 1.

Pytanie 16:
Dotyczy Zadania nr 1 - Zalacznik nr 5.1 do SWZ

1. Czy majac na uwadze fakt, iz postepowanie jest prowadzone na przetomie roku, Zamawiajacy zgodzi
si¢ na urzadzenie wyprodukowane pod koniec 2023 roku ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

2. Dot. pkt. 1 - Czy Zamawiajacy nie popetnit btgdu wymagajac komory z przewezeniem komory?
Obecnie produkowane sterylizatory w Europie nie posiadaja przewezen komory w zwigzku z faktem, iz ry-
gorystyczne normy, odnosnie projektowania i dzialania sterylizatora, okreslaja sposob awaryjnego otwarcia
drzwi z pelnym zabezpieczeniem personelu obstugujacego, nie ma koniecznosci stosowania przewezenia
komory. Ponadto przewe¢zenie komory jest wynikiem przestarzatej technologii wytwarzania urzadzen.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

3. Dot. pkt. 2 - Czy Zamawiajacy uzna za zasadne, aby w celu dochowania wymaganych parametrow
czystos$ci pary zasilajacej, urzadzenie posiadato uktad zasilania para wykonany w cato$ci ze stali nierdzewne;j
i potaczony ze sobg za pomocg klamer typu Tri Clamp ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

4. Pkt. 3 - Prosimy o dopuszczenie komory o grubosci wynikajacej z zatozen konstrukcyjnych wynoszace;j
zaledwie 5 mm ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

5. Dot. pkt. 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o wadze 1250 kg co jest standardem na rynku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

6. Dot. pkt. 5- Czy Zamawiajacy nie popetnit btedu okreslajac plaszcz pierscieniowy jako umozliwia-
jacy szybkie nagrzewanie, zamiast postawienia wymogu o konieczno$ci stosowania plaszcza pelnego?
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Obecnie w celu szybkiego nagrzewania oraz w celu zapobiegania powstawaniu zimnych miejsc w
komorze, stosuje si¢ plaszcze grzewcze tzw. pelne, w ktorych para bezposrednio ma kontakt z cata
powierzchnig komory a nie nagrzewa punktowo pierscienie ptaszcza?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

7. Dot. pkt. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach nieznacznie odbiegajacych od
wymaganych wynoszacych 996x1954x1336 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

8. Dot. pkt. 9 - Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o mocy wytwornicy wynoszacej 39 kW?
Proponowany parametr zaledwie o 3 kW odbiega od wymaganego.

Odpowiedz:
TAK. Zamawiajacy dopuszcza.

9. Dot. pkt. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci wyswietlacz o przekatnej 5.7 umozlwiajacy tatwa obstuge
urzadzenia ?

Odpowiedz:
NIE. Zgodnie z SWZ.

10. Dot. pkt. 12 - Prosimy o dopuszczenie manometréw nad komorg sterylizatora, umieszczenie
manometréw nie jest kluczowym elementem dla pracy czy obshugi urzadzenia a jedynie wskazuje na
producenta SMS Sp. z 0.0.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

11. Dot. pkt. 16 - Czy Zamawiajacy uzna za zasadne, aby w celu zapobiegania nie sterylnosci wsadu,
urzadzenie byto wyposazone w system oceny ilosci gazow niekondensowanych tzw. detektor powietrza?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

12. Dot. pkt. 21 - Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie lepsze jakosciowo polegajace na stosowaniu
drukarki termicznej prostszej i tanszej w obstudze, poniewaz wymagajacej wylacznie wymiany papieru
bez koniecznosci czestego wymieniania tasmy z atramentem?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

13. Dot. pkt. 41 - Czy Zamawiajacy uzna za zasadne aby zamiast awaryjnej i podlegajacej kosztownej
wymianie pampie prozniowej sterylizator byl wyposazony w uktad prozniowy zapewniajacy cicha prace
oraz nisko kosztowg obstuge w trakcie eksploatacji urzadzenia? Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17:
Pytanie dot. zalacznik nr 5.2 do SWZ pkt. 4:

Pkt. 4: czy nie jest omyltkg pisarska:
System zaopatrzony w pompe podnoszaca cisnienie zasilania wraz z automatyka 48V.
Prosimy Zamawiajgcego o zmiang zapisu na:

Dyrekcja:

ul. Armii Krajowej 1,

56-400 Olesnica,
tel. 71 7767427
fax 71 7767307

NIP: 9111847075

Szpital w Olesnicy:

ul. Armii Krajowej 1,

56-400 Olesnica

tel. centr. 71 7767300
717767412

REGON: 932966540

Szpital w Sycowie:
ul. Olesnicka 25,
56-500 Sycow,

tel. centr. 62 7852031

KRS: 0000186473

Pogotowie Ratunkowe:
ul. Ludwikowska 10,
56-400 Olesnica,

tel. 71 3142899

Nr rej. wojew: 02-01070
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System zaopatrzony w pomp¢ podnoszacg cisnienie zasilania wraz z automatyka 24'V.

Uzasadnienie: prawidlowe parametry pompy podnoszacej ci$nienie zasilania wraz z automatyka to 24V.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmian¢ zapisu w zatacznik nr 5,2 PO ZMIANIE do SWZ pkt. 4 na:

System zaopatrzony w pompe podnoszaca ci$nienie zasilania wraz z automatyka 24V.

Pytanie 18:
Dotyczy: Zalacznik nr 5.1 do SWZ

Pytanie 1 - dot. poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci sterylizator bez przewezenia §wiatla komory na wejsciu 1 wyjsciu, co ulatwia za-
tadunek 1 wytadunek oraz poprawia utrzymanie czystosci komory?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2 - dot. poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktérym komora wykonana jest ze stali nierdzewnej min. 316 wg
AISI elektro polerowanej o chropowatosci Ra < 1.25 um?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 - dot. poz.3
Czy Zamawiajacy dopusci lekka i energooszczgdng konstrukcje komory o grubosci $cian rownej 6 mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 - dot. poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o masie nie wiekszej niz 900 kg +/-5% ?
Odpowiedz:

TAK. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5 - dot.poz.8

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach (s x w x g) 1170x2010x1300 mm +/- 5% ?
Odpowiedz:

TAK. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6 - dot. poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci sterylizator wyposazony we wlasng wytwornicg pary o mocy przytaczeniowej
45kW - co zapewni optymalne czasy cyKli pracy - ze wzgledu na konieczno$¢ dostarczenia duzej ilosci pary
w krétkim czasie, niezbednej dla duzej objetosci komory sterylizatora 6 Stu?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 - dot. poz. 12
Czy Zamawiajacy dopusci umieszczenie wyswietlacza wraz z manometrami na panelu czolowym od strony
zatadowczej nad komorg sterylizatora ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 - dot. poz. 18
Czy Zamawiajacy dopusci sterylizator o liczbie 9 statych programéw, w tym test Bowie-Dick i test szczelno-
$ci oraz 90 dowolnie programowalnych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza , nie wymaga.

Pytanie 9 - dot. poz. 21
Czy Zamawiajacy dopusci wbudowang drukarke termiczng parametrow sterylizacji?
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Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 - dot. poz. 27

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z wodowskazem wewnatrz sterylizatora bez uwidocznienia go na pa-
nelu czotowym, gdzie poziom wody w wytwornicy pary jest kontrolowany niezaleznie od przewodnosci
wody zasilajacej?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 - dot. poz. 33

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z 4 pojedynczymi niezaleznymi czujnikami, podajagcymi parametry
ci$nienia w: ptaszczu, komorze, wytwornicy pary i ci§nienia sprezonego powietrza, a takze czujnik tempera-
tury w komorze sterylizatora?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12 - dot. poz. 38

Czy Zamawiajacy dopusci naped drzwi elektryczny?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 - dot. Warunki gwarancji i serwisu - poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci posiadanie przez wykonawce autoryzowanego serwisu na terenie catej Polski w
tym najblizszy oddziat na terenie wojewddztwa mazowieckiego?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

ZMIANY

Zamawiajacy dokonuje zmiany w terminie sktadania ofert a tym samym w terminie otwarcia ofert z 05.01.2024
godz. 9:00 na 10.01.2024 godz. 9:00 ( termin sktadania ofert), termin otwarcia ofert nastapi 10.01.2024r. o
godz. 9:05

Ogtoszenie o zmianie ogloszenia

Zmiany z SWZ punkt 34 dot. wizji lokalnej.

Zmiany w SWZ termin sktadania, otwarcia i zwigzania ofertg punkt 11, 15, 16.

Dodany zat. nr.7 Protokot wizji lokalne;.

Zmiana zal. nr. 1 formularz ofertowy po zmianie.

Zmiana zal. nr 3 wzor umowy po zmianie.

Zmiana zal. nr.5.2 stacja uzdatniania wody-zestawienie parametrow -po zmianie.

Zatwierdzita:
Dyrektor
Powiatowego Zespotu Szpitali

Agnieszka Cholewinska

Dyrekcja: Szpital w Olesnicy: Szpital w Sycowie:
ul. Armii Krajowej 1, ul. Armii Krajowej 1, ul. Olesnicka 25,

Pogotowie Ratunkowe:
ul. Ludwikowska 10,

56-400 Olesnica,
tel. 71 7767427
fax 71 7767307

NIP: 9111847075

56-400 Olesnica
tel. centr. 71 7767300
717767412

REGON: 932966540

56-500 Sycow,
tel. centr. 62 7852031

KRS: 0000186473

56-400 Olesnica,
tel. 71 3142899

Nr rej. wojew: 02-01070



